ג. המבקשים יתייצבו לחקירה ולדיונים ככל שיידרשו.

והשניים בסופרמרקט האחד עובדים: ושלושתם הואיל וכן מגוריהם, כתובת על יצהירו המבקשים ד.
האחרים בנקיון בבית ספר - ימציאו פרטים מדוייקים על מקומות העבודה, ועל השעות בהן ניתן לאתרם

בעבודה.

בכפוף לאמור - הערר מתקבל.

ניתנה היום, כ"א אב תשע"ה, 06 אוגוסט 2015, בנוכחות
הצדדים.